CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Resolução nº 31/2017

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP, Sr. Luciano Paganini, Prefeito Municipal de Iomerê, usando das atribuições
legais, contratuais e estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1º - Estabelecer Feriados e Ponto Facultativo no CISAMARP nas datas abaixo:

07 de setembro de 2017 - Quinta-feira, Feriado do dia da Independência do Brasil.
08 de setembro de 2017 – Sexta-feira Ponto Facultativo.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 05 de setembro de 2017.

____________________________________
LUCIANO PAGANINI

Presidente CISAMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br